Curitiba, 7 de Maio de 2019 - Edição nº 2490
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1517599IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA VARA DE ADOLESCENTES

EM CONFLITO COM A LEI DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 207/2019

PROTOCOLO SEI 0021086-87.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2141610-5 AMANDA GRANDE

RIBEIRO DOS
SANTOS

84,75

2 2141557-9 ISABELLA PLÉTZ
NONINO

79,25

3 2141368-8 PEDRO HENRIQUE
MORINIGO DA SILVA

77,25

4 2142376-3 LAURA ZAMARO
TOBIAS

75

5 2143286-2 KARIN CRISTINA
DUARTE SAIF

74

6 2142458-8 MARIANA ALVES DA
SILVA

73,75

7 2142221-4 IASMIN ROSÁRIO
MOREIRA

73,75

8 2141252-0 ISABELLA CAROLINA
ANDRADE BRAGA

73,25

9 2143683-9 ALANA MARIA
MONARIN DE SOUZA

73,25

10 2141294-4 ANA ALICE CAETANO
CASTRO

72,25

11 2143226-1 LUIZA SANTAELLA
KASTER

71,75

12 2142706-6 ARTHUR FRANCISCO
FUNGARO
STRINGHETA

71

13 2142327-2 GIOVANNA SILVA
PALOMBO

71

14 2141385-1 JOÃO PEDRO DE
OLIVEIRA CAMPIOLO

70,5

15 2142599-8 ANDRÉ SÉRGIO DE
ARAUJO CORDEIRO

68,75

16 2143832-7 MATHEUS
CANTAGALLO DE
OLIVEIRA

67,5

17 2141309-1 GIULIA LABA DE
JESUS

64,25

18 2142609-2 VICTORIA PARTHEY
CUNHA

61,25

19 2142313-4 BRUNO RIBEIRO
LONGHI

38,75

20 2141429-0 HELENA GODINHO
BATISTELLA DOS
SANTOS

36,25

Curitiba, 03 de Maio de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6119351
- 120 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6119351

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos